
-

üHILE ADJUDICA LICITACIÓN PUBLICA

RESOLUCION EXENTA NO 866
sAN ANTONTO, 03. 12.2010

\4STOS :
1. Las facultades confe¡idas en el Art. 4' letra i) de la ley N" 19.175 sobre Gobiemo y

Administración Regio¡al.

5.

2

L

L

La Ley N' 20.407, que aprueba Presupuesto del Sector Publico para el año 2010
Ley N' 19.886 de 2003 y su Reglamento Chilecompra
Resolución N' 520 de 1996, qüe fijo el todo refundido, coo¡dinado y sistematizado de la
Resolución N' 55 de 1992 de la Co¡tralo¡ía General de la República
D.S. 291 de 11.03.2010, del Ministerio del lnterior.

2 .
3 .

I Que, se licitó a través del
funcionarios. ID 2932-14-Ll I0.

DISTRTBUC¡ON:
1. Dpto. Adm¡nistración Gob. Prov.
2. Dpto. Finanzas Gob. Prov.
3. Dpto. Jurídico Gob. P¡ov.
4. Of. de Partes Gob. Pmv.

CONSIDERANDO:
portal Chilecompra, un curso de capacitación para ios

Que evaluada las propuestas recepcionadas a t¡avés del Po al
Evaluación ha propuesto adjudicar al proveedor que se indicará.
Que existen los recursos para financiar la contratación

Chilecompra, el Comité de

Provincial de San

RESUELVO:

ADJUDICASf,, la capacitación a funcionarios de la Gobernación
Antonio al evaluador que se indica:

OTECOD CAPACITACIONES LTDA.
RU.T. 76.6J2.360-K

CURSO: TECNICAS DE REDUCCION DE trSTRf,S Y COMUNICACION
EFECTIVA

ANOTESE, C QI,'ESE Y PI,tsLIQT]ESE

EDA


